
UCHWAŁA NR 1/11/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. póz. 609 ze zm.1') oraz § 12 ust. l, 2i3 Statutu Miasta Kielce uchwalonego uchwałą nr
XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) zmienionego uchwałą
nr XLII/845/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr
XXXIW723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138) uchwala się, co
następuje:

§1-
Powołuje się Komisję Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Kielce w składzie:

1) Elżbieta Hermanowska,

2) Anna Jaworska-Dąbrowska,

3) Wiesław Koza,

4) Anna Mazur-Kałuża,

5) Natalia Rajtar,

6) Arkadiusz Ślipikowski.

§2.

Do przedmiotu działania Komisji Rodziny i Polityki Społecznej należą sprawy:

1) pomocy społecznej realizowanej przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie i podległe mu jednostki
organizacyjne Miasta,

2) pieczy zastępczej, opieki socjalnej, medycznej i pomocy prawnej dla rodzin i samotnych osób
sprawujących opiekę nad dziećmi,

3) promocji instytucji rodziny oraz instytucji służących prawidłowemu funkcjonowania dzieci
w rodzinach,

4) pomocy osobom z niepełnosprawnościami,

5) przeciwdziałania patologiom społecznym,

6) przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy,

7) profilaktyki zdrowotnej i promocji zdrowia,

8) funkcjonowania placówek samorządowych sprawujących dzienną opiekę na dziećmi do lat
3 (żłobki itp.),

9) funkcjonowania aptek w Mieście,

10) ochrony konsumentów i współpracy z Miejskim Rzecznikiem Praw Konsumenta,

11) współpracy z organizacjami i instytucjami działającymi na rzecz rodziny oraz osób
z niepełnosprawnościami.

''Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. póz. 1688

Id: FE889B72-3274-4C62-B828-9642F85ABD7C. Uchwalony Strona l



§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

S/
Karo^Wilczyński

Id: FE889B72-3274-4C62-B828-9642F85ABD7C. Uchwalony Strona 2


